

**Bløde Andersen Holding ApS**

**c/o Michael Andersen, Iver Dahlsvej 19, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 31 05 26 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.



Michael Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bløde Andersen Holding ApS c/o Michael Andersen Iver Dahlsvej 19 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 31 05 26 45 Stiftet: 5. november 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Andersen, Iver Dahlsvej 19, 6640 Lunderskov
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associeret virksomhed</b>	VeTech Software Solutions ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber, samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12.863 kr. mod -163.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>	<b>-6.509</b>
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-25.998	-128.616
Andre finansielle indtægter	19.753	0
2 Finansielle omkostninger	-118	-28.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.863</b>	<b>-163.494</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.863</b>	<b>-163.494</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.998	-1.353.616
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	790.122
Disponeret fra overført resultat	-286.865	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.863</b>	<b>-163.494</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	265.503	291.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.503</u>	<u>291.501</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>265.503</u></b>	<b><u>291.501</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	851.409	1.238.224
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>851.409</u></b>	<b><u>1.238.224</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.116.912</u></b>	<b><u>1.529.725</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.027	196.025
6 Overført resultat	511.833	798.698
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.106.860</u></b>	<b><u>1.519.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.052	3.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.052</u>	<u>10.002</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.052</u></b>	<b><u>10.002</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.116.912</u></b>	<b><u>1.529.725</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
VeTech Software Solutions ApS	-25.998	-128.616
	<b>-25.998</b>	<b>-128.616</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	118	28.369
	<b>118</b>	<b>28.369</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	157.500	157.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>157.500</b>	<b>157.500</b>
Opskrivninger primo	196.025	1.549.641
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.998	-128.616
Udbytte	0	-1.225.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>170.027</b>	<b>196.025</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-62.024	-62.024
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-62.024</b>	<b>-62.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>265.503</b>	<b>291.501</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VeTech Software Solutions ApS	Esbjerg	35 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	196.025	1.549.641
Resultatandel	<u>-25.998</u>	<u>-1.353.616</u>
	<u>170.027</u>	<u>196.025</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	798.698	8.576
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-286.865</u>	<u>790.122</u>
	<u>511.833</u>	<u>798.698</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	400.000	360.000
Udloddet udbytte	-400.000	-360.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		